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Demonstrativo Funções, SubFunções e Programas por Projeto, Atividade e Operação Especial

PROGRAMA DE TRABALHO - EXERCÍCIO DE 2012

CÓDIGO PROJETO ATIVIDADE
OPERAÇÃO
ESPECIAL TOTALESPECIFICAÇÃO

17.000.0000 SANEAMENTO                                        1.100.000,00 1.100.000,00

1.100.000,00 1.100.000,0017.512.0000 SANEAMENTO BASICO URBANO                          

1.100.000,00 1.100.000,0017.512.0082 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

TOTAL

Interferências Concedidas

TOTAL GERAL

1.100.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

0,00

1.100.000,00


